[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2016 г.  № 85                                                                    д.Булгаково

О предварительном согласовании
предоставления земельного участка

      В соответствии с п.3 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п.4 ст.34 Федерального закона от.23.06.2014 № 171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», ст.11.10, ст.39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление от Поляковой Г.П., от 17.10.2016 № 29, схему расположения земельного участка,

       п о с т а н о в л я е т:

       1. Предварительно согласовать  Поляковой Галины Павловны  земельный участок на кадастровом плане территории, государственная собственность на который не разграничена, из категории земель: земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Смоленская область, Темкинский район, д.Темкино, 300 кв.м., в зоне Ж1, с видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства.
      2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, государственная собственность на который не разграничена, из категории земель: земли населенных пунктов, расположенного  по адресу: Смоленская область, Темкинский район, д.Темкино, 300 кв.м., в зоне Ж1,  с видом разрешенного использования: для   индивидуального жилищного строительства.
      3. Поляковой Галины Павловны.
      3.1. обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления, в соответствии со схемой расположения;
      3.2. обратиться без доверенности в филиал ФГБУ «ФКП Россреестра» по Смоленской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

Глава муниципального образования
Павловского сельского поселения                                                    А.Е.Семенов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf